W×D×H   品番 税抜価格
900×900×700 WLT-0909J-□□ ¥115,000
1200×750×700 WLT-1275J-□□ ¥121,000
1500×750×700 WLT-1575J-□□ ¥130,000
1800×750×700 WLT-1875J-□□ ¥138,000
1800×900×700 WLT-1890J-□□ ¥139,000
WLT-1275J-MP
［共通仕様］
●天板／表面材：メラミン化粧板 エッジ：ABS樹脂エッジ巻 30mm厚
●脚部／ブナ材（□60） ウレタン塗装 アジャスター付
●組立式
〈指紋レス〉 ： 指紋などの汚れが目立ちにくいメラミン化粧板です。
※品番の□□にカラーを指定してください。［天板カラー］
MP メープル
〈抗菌〉
BW ブラウンウッド
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
WLT-1875J-BW
KWM-1875-IV
KWM-1275-MP
W×D×H   品番 税抜価格
900×900×700 KWM-0909-□□ ¥79,000
1200×750×700 KWM-1275-□□ ¥91,500
1500×750×700 KWM-1575-□□ ¥112,000
1800×750×700 KWM-1875-□□ ¥115,000
1800×900×700 KWM-1890-□□ ¥119,000
［共通仕様］
●天板／�表面材：メラミン化粧板 エッジ：木巻ウレタン塗装 30mm厚
●脚部／�ラバーウッド材（□55） ウレタン塗装 アジャスター付
●組立式
※品番の□□にカラーを指定してください。［天板カラー］
MP メープル
〈抗菌〉
IV アイボリー
〈抗菌〉
MBS-1890K-MP
MBS-1200R-IV
W×D×H 天板形状   品番 税抜価格
900φ×700 丸型 MBS-900R-□□ ¥114,000
1200φ×700 丸型 MBS-1200R-□□ ¥130,000
900×900×700 角型 MBS-0909K-□□ ¥103,000
1200×750×700 角型 MBS-1275K-□□ ¥111,000
1500×750×700 角型 MBS-1575K-□□ ¥116,000
1800×750×700 角型 MBS-1875K-□□ ¥126,000
1800×900×700 角型 MBS-1890K-□□ ¥127,000
［共通仕様］
●天板／�表面材：メラミン化粧板 エッジ：ソフトエッジ巻 29mm厚
●脚部／�ブナ成型材 ウレタン塗装 アジャスター付
●組立式
※品番の□□にカラーを指定してください。［天板カラー］
MP メープル
〈抗菌〉
IV アイボリー
〈抗菌〉
1200・1500・1800
1055・1355・1655
750・900
70
0
605・755
1200・1500・1800 750・900
70
0
70
0
650・800 435・7351100・1400・1700
900φ・1200φ
1200・1500・1800 750・900
580・730
70
0
61
0
1030・1330・1630
MEETING TABLE
WLT
MEETING TABLE
MBS
MEETING TABLE
KWM
…SIAA登録の抗ウイルス・抗菌天板での製作が可能です。
　詳細はP.015をご覧ください。
別製対応
…SIAA登録の抗ウイルス・抗菌天板での製作が可能です。
　詳細はP.015をご覧ください。
別製対応
…SIAA登録の抗ウイルス・抗菌天板での製作が可能です。
　詳細はP.015をご覧ください。
別製対応
122